РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2012

№ 55

х. Романов
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Романовского сельского поселения от 21.11.2011 № 46 «Об утверждении положения о  проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципальными служащими  и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»
В целях приведения правовых актов Романовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Романовского сельского поселения от 21.11.2011 № 46 « Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципальными служащими , и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению ».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Романовского сельского поселения
	С.В.Яцкий